

privát®

KÖZEL 500 TERMÉK, AKÁR 31% ENGEDMÉNNYEL!



Zádor kötözött sonka főtt,
füstölt főtt vf. (2999 Ft/kg)

300 Ft/10dkg

privát 4 tojásos száraztészta
500g többféle (798 Ft/kg)



-31%

579 Ft
HELYETT:

399 Ft

Meggle cukrázshab habalap
200ml (1395 Ft/l)



279 Ft

Magyar egész Trappista
(2699 Ft/kg)



270 Ft/10dkg

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2024.02.12. - 02.24.

privát sárgahüvelyű bab
900g (999 Ft/kg) fagyaszott



899 Ft

Karaván, Paloma őrlött kávé
900g (3666 Ft/kg)



3299 Ft

privát croissant 55g
eperdzsem, kakaós, kakaós-
vanília (2345 Ft/kg)



-24%

169 Ft
HELYETT:

129 Ft

Sió Rostos vegyes ízek 12%,
Zero 12-20% 1l többféle



499 Ft/l

Regina papír zsebendő 90db
3 rétegű Orange, White tea,
Kókusz (3 Ft/db)



299 Ft

Hyza baromfi pálca 1kg vf.



1149 Ft/kg

Rama margarin 400g classic, sós, Gold vajás íz
(1623 Ft/kg)



649 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969080

Tauris Zipser sonka (4299 Ft/kg)

TAURIS

430 Ft/10dkg

Tauris Diákcsemege, Pokol Csípős (4199 Ft/kg)

Tauris Csemege (4199 Ft/kg)

Tauris Lecsókolbász
kb. 1,5kg vg (1499 Ft/kg)

150 Ft/10dkg

420 Ft/10dkg

420 Ft/10dkg

SZÓJA-GLUTÉN-LAKTÓZMENTES TERMÉKEK

privát füstölt csemege,
csípős vg. (2999 Ft/kg)

-17%

360 Ft/10dkg
3599 Ft/kg
HELYETT:

300 Ft/10dkg

Palini füstölt darabolt lapocka
vf. (3599 Ft/kg)



360 Ft/10dkg

Effekt élesztő 42g (1643 Ft/kg)



69 Ft

privát sajtos baromfi rúd
(1199 Ft/kg)

-20%

150 Ft/10dkg
1499 Ft/kg
HELYETT:

120 Ft/10dkg

Kaiser füstölt főtt kötözött lapocka vf. (2599 Ft/kg)



260 Ft/10dkg

Vecsési vödrös Cékla, Káposzta saláta 870g (450g) (1553 Ft/kg)



699 Ft

privát szalámi csemege,
paprikás vg. (3799 Ft/kg)

-12%

430 Ft/10dkg
4299 Ft/kg
HELYETT:

380 Ft/10dkg

Kaiser füstölt főtt fél tarja vf. (2999 Ft/kg)



300 Ft/10dkg

privát margarin 1000g 20%



Ahida füstölt főtt kötözött pulyka sonka vf. (2449 Ft/kg)

245 Ft/10dkg

Palini füstölt csemegezalonna
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



240 Ft/10dkg

Milli Perfecto főzőtejszín UHT
20% 200+200ml (2498 Ft/l)



privát vödörös Tejföl 12%
800g (1124 Ft/kg)



999 Ft/db
1249 Ft/kg
HELYETT:

899 Ft

Magyar tejföl 330g 20%
(1755 Ft/kg)



579 Ft

privát félzsíros túró 225g vf.
(2218 Ft/kg)



569 Ft/db
2529 Ft/kg
HELYETT:

499 Ft

Medve sajt 140g többféle
(3993 Ft/kg) **Kivéve: Laktózmentes**



559 Ft

Tarka kakaó UHT 0,5l dobozos
(638 Ft/l)



319 Ft

Mizo UHT kávé ital 330ml
többféle (1058 Ft/l)



349 Ft

Pöttyös Guru 38g belga csokis,
karamell (6421 Ft/kg)



244 Ft

Pöttyös rudi 51g
óriás, 0% cukor
35g többféle
(4784-6971 Ft/kg)



244 Ft

Pöttyös rudi
5x51g óriás,
0% cukor 5x35g
többféle
(4784-6971 Ft/kg)



1220 Ft

Milli Krémtúró 90g többféle
(2878 Ft/kg)



259 Ft

Cremore Duo puding 190g
többféle (1258 Ft/kg)



239 Ft

Oikos krémmjoghurt 4x125g
többféle (1398 Ft/kg)



699 Ft

Sertéslapocka előhűtött



1499 Ft/kg

privát kistestű tyúk
fagyaszott



949 Ft/kg

privát csirkemell csíkok
500g (2398 Ft/kg) fagyaszott



1199 Ft

privát tallér 1kg fagyaszott



1099 Ft/kg

Farm Frites fűszeres burgonya
600g (1215 Ft/kg) fagyaszott



729 Ft

Nádudvari rántott hagymakarika
450g (2664 Ft/kg) fagyaszott



1199 Ft

Nyíregyházi lángostészta 1kg
(8db) fagyaszott



999 Ft/kg

Csokoládé bevonatos fánk 55g
(2891 Ft/kg)



159 Ft

Drazsé szórásos fánk 56g,
Fahéjas-almás töltött fánk 65g
(2908-3375 Ft/kg)



189 Ft

Lucullus fűszersó 25-40g
többféle (4975-7960 Ft/kg)



199 Ft

Lucullus fűszer 5-20g többféle
(5950-23800 Ft/kg)



119 Ft

Maggi instant tészta leves
59,2g többféle (3699 Ft/kg)



219 Ft

Maggi olcsó instant leves
34-58g, többféle (5155-8794 Ft/kg)



299 Ft

Maggi instant leves 59-62g
többféle (9016-9475 Ft/kg)



559 Ft

Kunsági finomliszt 1kg



179 Ft/kg

**Thymos édes fűszerpaprika
örlemény** 50g (5980 Ft/kg)



299 Ft

privát Löncs 400g (1498 Ft/kg)



-17%

719 Ft
HELYETT:

599 Ft

Parmen gyümölcsbefőtt
720ml (360-385g) többféle
(1349 Ft/kg-tól)



499 Ft-tól

Parmen Cseresznyepaprika
720ml (360g) (2081 Ft/kg)



749 Ft

Parmen Pfefferoni paprika
720ml (260g) (2612 Ft/kg)



679 Ft

privát zöldborsó
420g (270g) (1478 Ft/kg)



429 Ft
HELYETT:

399 Ft

**privát csemege-
kukorica** 340g (285g)
(1751 Ft/kg)



499 Ft

Larotti szeretettel desszert 90g
(7767 Ft/kg)



699 Ft

Raffaello T-15 150g (7993 Ft/kg)



1199 Ft

*Valentin napi
meglepetés*

Törley pezsgő 0,75l többféle
(1999 Ft/l)



1499 Ft

Hamé halas pástétom 100g
többféle (3990 Ft/kg)



399 Ft

Hamé pástétom 105g többféle
(4181 Ft/kg)



439 Ft

Hamé vegetáriánus pástétom
105g többféle (3229 Ft/kg)



339 Ft

Univer Piros Arany, Gulyáskrém
70g csípős, csemege (5271 Ft/kg)



369 Ft

Univer Ketchup 470g (1913 Ft/kg)



899 Ft

Univer Mustár 440g (1702 Ft/kg)



749 Ft

Univer Majonéz 420g (2379 Ft/kg)



999 Ft

Kinder Bueno 43g classic,
39g fehér (5791-6385 Ft/kg)

249 Ft

Balaton szelet 27g Classic, Milk,
Citromos (5519 Ft/kg)

149 Ft

Roshen szelet 29-33g többféle
(4818-5483 Ft/kg)

159 Ft

Dr. Gerard ostyarád 112g
többféle (4188 Ft/kg)

469 Ft

Milka tejsokoládé 85-100g
többféle (4990-5871 Ft/kg)Kivéve: Egézmogyoró, Mazsolás-
mogyoró, Noisette mogyoró,
Törökmogyoró

499 Ft

Milka tejsokoládé 250-300g
többféle (3663-4396 Ft/kg)

Kivéve: Egézmogyorós, Noisette



1099 Ft

privát piskótakorong
135g többféle (2956 Ft/kg)

-20%

499 Ft
HELYETT:

399 Ft

Univer bébiétel
6-8 hónapos kortól 163g
többféle
(3491 Ft/kg)

569 Ft

Univer bébiétel
10 hónapos kortól
220g zöldborsós
marha rizzsel, vadas
marha rizzsel
(3632 Ft/kg)

799 Ft

privát popcorn 100g sós,
Vajás (1990 Ft/kg)219 Ft
HELYETT:

199 Ft

TUC 100g többféle (4490 Ft/kg)



449 Ft

Foody Sticks 30g sós, ketchup
ízű (5633 Ft/kg)

169 Ft

Lay's chips 55-60g többféle
(7650-8345 Ft/kg)

459 Ft

Nescafé 2in1, 3in1 kávé
10x8-17g többféle (4700-9988 Ft/kg)

799 Ft

Café Frei őrölt kávé 200g
Jamaicai csoko-banán, Mogyoró,
Narancsos csoki (5995 Ft/kg)

1199 Ft

Omnia őrölt kávé 250g Gold,
Silk, Intense (4196 Ft/kg)

1049 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé
225g (3773 Ft/kg)

849 Ft

Jana babavíz, sportkupakos ásványvíz 1l**299 Ft/l****Theodora ásványvíz 1,5 többféle (93 Ft/l)****139 Ft****Topjoy 250ml többféle (916 Ft/l)****229 Ft****Fuzetea 1,5l többféle (313 Ft/l)****469 Ft****Márka gyümölcsital 1,5l 25% PET többféle (299 Ft/l)****449 Ft****XIXO üdítő, Ice Tea 250ml dobozos többféle (596 Ft/l)****149 Ft****Fanta, Sprite, Coca-Cola 0,33l dobozos többféle (906 Ft/l)****299 Ft****7-UP Zero, Mirinda narancs Zero, Pepsi 1,5l PET többféle (333 Ft/l)****499 Ft****Queen szénsavas üdítő 2,5l Cola, Narancs, Gyömbér (180 Ft/l)****449 Ft****Kobra energiatital 600ml (382 Ft/l)****229 Ft****Kölyök szénsavas üdítőital 0,75l alma, szőlő, szamóca (1065 Ft/l)****799 Ft****BB Hosszú7vége bor 0,75l többféle (1065 Ft/l)****799 Ft****Fütyülős 0,5l többféle (7398 Ft/l)****3699 Ft****Somersby cider 0,33l többféle (1361 Ft/l)****449 Ft****Beck's sör 0,5l dobozos (738 Ft/l)****369 Ft****Soproni sör 0,5l dobozos klasszikus, alkoholmentes (618 Ft/l)****309 Ft****Löwenbräu sör 0,5l dobozos (638 Ft/l)****319 Ft****Kőbányai sör 2l PET (540 Ft/l)****1079 Ft****privát folyékony szappan utántöltő 1l Sensitive, Almond, Óceán****579 Ft/l**599 Ft
HELYETT:**Baba tusfürdő 400ml, utántöltő Lanolinos 500ml (1998-2498 Ft/l)****999 Ft**

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Kérd a kasszánál pontgyűjtő füzetünket, gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Minden elköltött 2.000 Ft után 1 matricát, azaz 1 hűségpontot adunk.

Az összeggyűjtött pontokért cserébe jelentős kedvezményt kapsz a promócióban részt vevő termékek árából.

10 matrica, azaz 10 hűségpont összegyűjtése esetén az alábbi áron vásárolhatod meg a promócióban részt vevő termékek egyikét.

A pontgyűjtésben a Privát és Privát Max üzletei vesznek részt.
Pontgyűjtési időszak: 2024.02.12.-03.09.
Beváltási időszak: 2024.03.16. vagy a készlet erejéig.

A külön pontgyűjtő füzetbe ragasztott pontok nem vonhatók össze.
A pontok készpénzre nem válthatók, és csak ezen promócióban használhatók fel.

TELJES MEGTAKARÍTÁS: - 1700 Ft

PROMÓCIÓ!

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

privát privat max

-14%
Ariel mosógél 1,7l-2,2l/
32-43 mosás többféle
Ariel kapszula 20-24db
többféle
Ariel mosópor 1,65-1,96kg/
30-36 mosás többféle
Eredeti ár: 3499 Ft
(1590-2058 Ft) 146-176 Ft/db, 170-232 Ft/kg
10 pont ellenében:
2999 Ft
(1383-1744 Ft) 125-130 Ft/db, 1515-1818 Ft/kg

-20%
Lenor öbítő koncentrátum
2x925-1230ml
Spring Awakening,
Cotton Fresh, Gold Orchid
Eredeti ár: 2999 Ft
(1219-1621 Ft/l)
10 pont ellenében:
2399 Ft
(975-1297 Ft/l)

-15%
Jar mosogató 2x900ml
Citrom, Gránátalma,
Kamilla, Tea Tree & Mint
Eredeti ár: 1999 Ft
(1131 Ft/l)
10 pont ellenében:
1699 Ft
(944 Ft/l)

-20%
Old Spice tusfürdő 400ml
többféle
Eredeti ár: 1499 Ft
(2748 Ft/l)
10 pont ellenében:
1199 Ft
(2998 Ft/l)

Baba testápoló 400ml többféle
(3498 Ft/l)

Coccolino 925-975ml többféle
(1127-1188 Ft/l)

Regina Ultr'absorb papírtörő
2 tekercses 3 rétegű 140 lapos
(300 Ft/tekercs, 2 Ft/lap)

Claff maxi dörzsi mosogatószivacs 5+2db (57 Ft/db)



1399 Ft



1099 Ft



599 Ft



399 Ft

Claff törőkendő 3db-os
(156 Ft/db)

Flóraszept Otthon 1l
Classic, Citromos

Flóraszept 750ml fürdőszobai
tisztító, konyhai zsírtörő (1465 Ft/l)

AfgaPhoto Alkáli ceruza elem AA
4db-os (200 Ft/db)

AfgaPhoto Alkáli ceruza mikro
AAA 4db-os (200 Ft/db)



469 Ft



799 Ft/l



1099 Ft



799 Ft



799 Ft

Entac Globe gyertya LED
6,5W E14

Entac Globe normál LED
10W E27

Entac Globe normál LED
12W E27

Entac Globe normál LED
15W E27



649 Ft/db



599 Ft/db



699 Ft/db



899 Ft/db

privát

privát[®]
max
privát[®]



349 Ft/l

Tarka ESL
dobozos tej 1l
1,5%



359 Ft/l

Tarka ESL
dobozos tej 1l
2,8%



549 Ft

Fincsi konzerv
kutyaéledelek 1240g
többféle (443 Ft/kg)

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.02.12. - 02.24.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]
max
privát[®]



230 Ft/10dkg

Nádudvari füstölt
csemegeszalonna vf.
(2299 Ft/kg)



1999 Ft

Everyday toalettpapír
24 tekerceses 3 rétegű
115 lap/tekercs barack,
sensitive (83 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.02.12. - 02.24.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

Cattos konzerv macskaéledelek
415g többféle (720 Ft/kg)



299 Ft

Bruno kutyaszalámi 1kg
máj-csirke, marha, sonka



499 Ft/kg

JELMAGYARÁZAT

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az új- ság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]